



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BELLCOM HOSTING APS**  
**BREDGADE 20, 1., 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. marts 2017

---

Linda Skov

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bellcom Hosting ApS Bredgade 20, 1. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 77 96 26 Stiftet: 27. oktober 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Linda Skov
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab samt drive aktivitet med databehandling, webhosting og lignende serviceydelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat efter skat udgør 263 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>164.004</b>	<b>251</b>
Af- og nedskrivninger.....		-201.473	-361
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-37.469</b>	<b>-110</b>
Indtægter af kapitalandele.....		291.898	982
Finansielle omkostninger.....		0	-2
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>254.429</b>	<b>870</b>
Skat af årets resultat.....	1	8.243	11
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>262.672</b>	<b>881</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Forslag til udbytte.....		0	500
Overført resultat.....		262.672	381
<b>I ALT</b> .....		<b>262.672</b>	<b>881</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Knowhow.....		0	30
Goodwill.....		0	80
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>110</b>
Indretning af lejede lokaler.....		216.671	307
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>216.671</b>	<b>307</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		908.304	916
Lejede depositum.....		6.000	6
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>914.304</b>	<b>922</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.130.975</b>	<b>1.339</b>
Tilgodehavender fra salg.....		204.335	110
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.132	120
Udskudte skatteaktiver.....		47.360	72
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		32.919	2
Periodeafgrænsningsposter.....		8.622	21
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>295.368</b>	<b>325</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>715.637</b>	<b>474</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.011.005</b>	<b>799</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.141.980</b>	<b>2.138</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		151.816	152
Overført overskud.....		1.031.199	768
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.183.015</b>	<b>1.420</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.793	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		189.384	107
Anden gæld.....		65.899	60
Periodeafgrænsningsposter.....		700.889	551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>958.965</b>	<b>718</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>958.965</b>	<b>718</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.141.980</b>	<b>2.138</b>
 Eventualposter mv.	 6		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-32.919	-2	
Regulering af udskudt skat.....	24.676	-9	
	<b>-8.243</b>	<b>-11</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
	Knowhow	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....	300.000	1.298.683	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>300.000</b>	<b>1.298.683</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....	270.000	1.218.685	
Årets afskrivninger .....	30.000	79.998	
<b>Afskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>300.000</b>	<b>1.298.683</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....		446.561	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>446.561</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		140.578	
Årets afskrivninger .....		89.312	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>229.890</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>216.671</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Lejedespositum	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.785.249	6.000	
Tilgang.....	14.384	0	
Afgang.....	-126.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>1.673.633</b>	<b>6.000</b>	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	-869.124		
Årets opskrivninger .....	103.795		
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>-765.329</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>908.304</b>	<b>6.000</b>	

## NOTER

		Overført	Foreslået	
	Anpartskapital	overskud	udbytte for	I alt
			regnskabsåret	
Egenkapital 1. januar 2016.....	151.816	768.527	500.000	1.420.343
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		262.672		262.672
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>151.816</b>	<b>1.031.199</b>	<b>0</b>	<b>1.183.015</b>

Note

**Egenkapital**

5

**Eventualposter mv.**

6

Selskabet har med pengeinstitut indgået fælles kreditaftale med et datterselskab, på maks 350 t.kr. Gælden pr. 31 december 2016 er 0 tkr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 133 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 mdr. med en samlet restleasingsydelse på 55 tkr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 27 tkr. og med en samlet huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 14 tkr.

Selskabet har overfor datterselskabet Bellcom Open Source ApS' pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution.

**Eventualforpligtelser**
**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bellcom Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
